
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz 
dokonania wyboru przewodniczącego tej komisji 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 47 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy 
Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 5578, z 2019 r. 
poz. 3201, z 2022 r. poz. 3188) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach, mając na celu kontrolę działalności 
Burmistrza Kisielic oraz gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek 
pomocniczych gminy, powołuje Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Andrzej Mańkowski - przewodniczący; 

2) Wioletta Szalkowska - członek; 

3) Sławomir Bartyzel - członek; 

4) Sławomir Woldański - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B24277-1C58-447C-80C6-5DA5EF00CDF1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


